
令和７年４月２４日 

保護者各位 

沖縄県立北山高等学校 

PTA会長 上 原 拓 也 

校長 永 山  俊  

（公印省略）  

 

令和７年度 PTA総会へのご案内 

 

時下、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、本校では、来る５月１０日(土）に、令和７年度ＰＴＡ総会・授業参観を行います。つきまして

は、公私ともにご多忙のこととは存じますが、是非ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

   １．日時  令和７年５月１０日(土) 

         授業参観（３校時） １１：０５～１１：５０ 

         PTA総会      １２：００～１３：００ 

   ２．場所  本校体育館 

 

＜お願い＞ 

１ PTA総会への出席の可否を、生徒を通じて、各 HR担任へ提出お願い致します。 

２ 欠席をする場合は、委任状も併せてご記入お願いします。 

※ 総会への出席の可否および委任状の提出は、右の QRコードをスマホで読み取り、回答・提出することも可能

です。どちらかで必ずご回答下さい。 

３ 出席の可否および委任状の提出が期限内に間に合わなかった場合は、決議のすべてを PTA 会長に委任したもの

と捉えて集計させていただきます。ご了承下さい。 

切り取り線 

令和７年度 PTA総会出欠表 

 

 

 

年   組   番  生徒名    保護者名 

１．  出席します ２．  欠席します 

↓欠席の場合は、委任状をお願いします。      

 

 

 

 

 

下記の１または２のいずれかを○で囲み、必要事項をご記入の上、令和７年４月３０日(水)までに HR 担任へご提

出下さい。欠席の場合は、下の委任状もご記入下さい。 

委任状 

沖縄県立北山高等学校 PTA会長  上原拓也 殿 

総会の決議のすべてを一任致します。 

保護者氏名                  印 

 


